Po3maH Banepus BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO Po3maH Banepusa BanepbeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 006015

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 02.10.2009

Homep I0p. JIML0 3aKJllo4YuBLLEee haTta Bup, HanpaBnenue

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue coctaBfieHus OOGBEKT OuEeHKMU onpenesfseMol  OLLEHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTH

15724 4MO Po3maH B.B. 03.10.2024 XKusnoe nometleHue - PblHOYHas OueHka
KBapTupa CTOMMOCTb HeLBMXUMOCTHN

paboTbl n MaTepurabl

PbIHOYHas OueHKa
15624 YO Po3maH B.B. 14.10.2024 (ywepb HeaBMXXUMOTO CTOUMOCTE HEABIKUMOCTH
nMyLLecTBa)
15924 YO Po3maH B.B. 10.10.2024 3eMeJibHbIN Yy4acToK PbIHOHASA Ouerka
CTOMMOCTb HeABWXMMOCTH
15824-1 4O Po3MaH B.B. 10.10.2024 npaso Nosb30BaHUA PbIHOYHas OueHkKa
(apeHpHas cTaBka) CTOMMOCTb HeABWMXMMOCTH
15824-2 4MO Po3MaH B.B. 10.10.2024 npaso NoJib30BaHUA PblHOYHas OueHka
(apeHgHas cTaBKa) CTOMMOCTb HeOBUXMMOCTH
15824-3 4O Po3maH B.B. 10.10.2024 npaBo Nosb30BaHUA PbIHOYHas OueHkKa
(apeHpHas cTaBka) CTOUMOCTb HeABVXMMOCTHU
15824-4 4MO Po3MaH B.B. 10.10.2024 npaso NoJib30BaHUA PblHOYHas OueHka
(apeHgHas cTaBKa) CTOMMOCTb HeOBUXMMOCTH
16124 4O Po3maH B.B. 31.10.2024 CTOMMTCb paboT n PbIHOYHas OueHka
MaTepunasnos - yuiepb CTOMMOCTb HeABVXMMOCTH
16224 YMno Po3maH B.B. 17.10.2024 3eMeJibHbIA Yy4acToK PbiHOYHaA Ouetika
CTOMMOCTb HeOBWXMMOCTH
16324 4o Po3maH B.B. 28.10.2024 PKUJIOE NOMELLEHNE - PbiHo4Has Ouenka
KBapTupa CTOMMOCTb HeABVXMMOCTH
16424 4MO Po3MaH B.B. 25.10.2024 XKWUI0N OOM N 3eMeSbHbIN PbiHOYHaA OueHka
y4acToK CTOMMOCTb HeABUXMMOCTH
16524 4O PoamaH B.B. 28.10.2024 06beKT He3aBepLIEeHHOro PbIHOYHas OueHkKa
cTpouTenbTBa CTOMMOCTb HeABVXMMOCTHU
16624 4o Po3maH B.B. 29.10.2024 HeXunoe 3aaHne PbiHO4HasA Oueka
CTOMMOCTb HeABUXMMOCTH
16724 YMO Po3maH B.B. 29.10.2024 HeXXusoe 3gaHune PbIHONHEA Ouerka
CTOMMOCTb HeOBWXMMOCTH
PbIHO4YHas OueHKa
16824 YO Po3maH B.B. 29.10.2024 HeXusoe 3gaHne CTOUMOCTb HeABVXUMOCTU
16924 YO Po3maH B.B. 30.10.2024 HeXuJsoe 3gaHne PbIHOMHAA Ouerka
CTOMMOCTb HeOBWXMMOCTH
17024 4O Po3MaH B.B. 05.11.2024 XKWUJIOM OOM U 3eMeJbHbIN PbIHOYHas OueHkKa
y4acToK CTOMMOCTb HeABMXMMOCTH
17124-1 4MO Po3maH B.B. 11.11.2024 npaso NoJib30BaHUA PblHOYHas OueHka
(apeHgHas cTaBKa) CTOMMOCTb HeOBMXMMOCTH
17124-2 4O Po3maH B.B. 11.11.2024 npaso Nosb30BaHUA PbIHOYHas OueHkKa

(apeHaHas cTaBka) CTOMMOCTb HeZBMXUMOCTHN



17124-3

17124-4

17124-5

17124-6

17224-1

17224-2

17324

17423

17523

17624

17724

17824

17924

18024

18124

18224

18324

18424

18524

18724

18824

18924

19024

19124

19224

YMno Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4ro Po3maH B.B.

4Yro Po3smaH B.B.

YMO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

4Yro Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMno Po3maH B.B.

4ro Po3maH B.B.

4YMno Po3maH B.B.

4Mo Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

4Mo Po3maH B.B.

4Yro Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

YMNO Po3maH B.B.

4o Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

11.11.2024

27.12.2024

11.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

12.11.2024

29.11.2024

26.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

15.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

03.12.2024

26.11.2024

18.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

23.12.2024

09.12.2024

npaBo NoJib30BaHNSA
(apeHaHas cTaBKa)

NnpaBo Mosb30BaHUsA
(apeHpHas cTaBka)

npaBo NoJIb30BaHNSA
(apeHaHas cTaBKa)

MpaBo MNoJib30BaHNSA
(apeHgHas cTaBKa)

npaBo NoJib30BaHNSA
(apeHgHas cTaBka)

MpaBo MNoJib30BaHUSA
(apeHgHas cTaBKa)

npaBo NoJib30BaHNSA
(apeHaHas cTaBka)

CTtoumTCh paboT un
MaTepnasnoB

CTonMTCh paboT n
MaTepuasnos

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN y4acCToK

XKWJI0€ NnoMeLLeHune -
KBapTUpa

npaBo Mosb30BaHUsA
(apeHpHasa cTaBka)

XXunoe nomMmeulleHmne

JABa HEXWJbIX nMoMeLlleHnsa

[OM 1 3eMeJibHbIA Y4acToK

LOM 1 3eMeJibHbIN Yy4acCToOK

XKWUNOWN OOM U 3e€MENbHbIN
y4yaToK

CTtoumMTCh paboT un
MaTepnasnos

XKWoe nomeLleHve -
KBapTUpa

OOM 1 3eMefibHbIA Y4acToK

XXunnoe nomMmetleHume

XKWJI0€ NMoMeLLeHue -
KBapTUpa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



19324

19524

19624

YMno Po3maH B.B.

4ro Po3maH B.B.

Yro Po3maH B.B.

10.12.2024

20.12.2024

28.12.2024

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNOWN OOM U 3e€MEeNbHbIN
y4acToK

XKWUJION OM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH



	Розман Валерия Валерьевна

