

Розман Валерия Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Розман Валерия Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		006015			
Дата включения в реестр членов РОО		02.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15724	ЧПО Розман В.В.	03.10.2024	жилое помещение - квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15624	ЧПО Розман В.В.	14.10.2024	работы и материалы (ущерб недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15924	ЧПО Розман В.В.	10.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15824-1	ЧПО Розман В.В.	10.10.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15824-2	ЧПО Розман В.В.	10.10.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15824-3	ЧПО Розман В.В.	10.10.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15824-4	ЧПО Розман В.В.	10.10.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16124	ЧПО Розман В.В.	31.10.2024	стоимтъ работ и материалов - ущерб	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16224	ЧПО Розман В.В.	17.10.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16324	ЧПО Розман В.В.	28.10.2024	жилое помещение - квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16424	ЧПО Розман В.В.	25.10.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16524	ЧПО Розман В.В.	28.10.2024	объект незавершенного строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16624	ЧПО Розман В.В.	29.10.2024	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16724	ЧПО Розман В.В.	29.10.2024	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16824	ЧПО Розман В.В.	29.10.2024	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16924	ЧПО Розман В.В.	30.10.2024	нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17024	ЧПО Розман В.В.	05.11.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17124-1	ЧПО Розман В.В.	11.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17124-2	ЧПО Розман В.В.	11.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

17124-3	ЧПО Розман В.В.	11.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17124-4	ЧПО Розман В.В.	27.12.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17124-5	ЧПО Розман В.В.	11.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17124-6	ЧПО Розман В.В.	11.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17224-1	ЧПО Розман В.В.	15.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17224-2	ЧПО Розман В.В.	15.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17324	ЧПО Розман В.В.	12.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17423	ЧПО Розман В.В.	29.11.2024	Стоимтесь работ и материалов	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17523	ЧПО Розман В.В.	26.11.2024	Стоимтесь работ и материалов	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17624	ЧПО Розман В.В.	07.11.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17724	ЧПО Розман В.В.	07.11.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17824	ЧПО Розман В.В.	08.11.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17924	ЧПО Розман В.В.	15.11.2024	дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18024	ЧПО Розман В.В.	18.11.2024	жилое помещение - квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18124	ЧПО Розман В.В.	22.11.2024	право пользования (арендная ставка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18224	ЧПО Розман В.В.	15.11.2024	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18324	ЧПО Розман В.В.	20.11.2024	два нежилых помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18424	ЧПО Розман В.В.	25.11.2024	дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18524	ЧПО Розман В.В.	03.12.2024	дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18724	ЧПО Розман В.В.	26.11.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18824	ЧПО Розман В.В.	18.12.2024	Стоимтесь работ и материалов	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18924	ЧПО Розман В.В.	02.12.2024	жилое помещение - квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19024	ЧПО Розман В.В.	06.12.2024	дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19124	ЧПО Розман В.В.	23.12.2024	жилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19224	ЧПО Розман В.В.	09.12.2024	жилое помещение - квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

19324	ЧПО Розман В.В.	10.12.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19524	ЧПО Розман В.В.	20.12.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19624	ЧПО Розман В.В.	28.12.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости